
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Bổ nhiệm giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với viên chức 
  

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  
  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên 

chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và người quản lý doanh 

nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 29/9/2021 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 348/QĐ-UBND 

ngày 20/8/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc sắp xếp lại cơ cấu tổ chức của 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc quy định ví trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức 

của Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 15/7/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quy định tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm chức danh Trưởng phòng, 

Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Tuyên 

Quang; Quyết định số 07/2021/QĐ-UBND ngày 31/5/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 

15/7/2019 của UBND tỉnh Quy định tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm chức danh 

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc Sở Khoa học và Công 

nghệ tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 10/02/2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh 

quy định tiêu chuẩn,điều kiện bổ nhiệm chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng 

và tương đương trong các cơ quan chuyên môn, cơ quan quản lý nhà nước, đơn 

UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số: 155/QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 

   Tuyên Quang, ngày 09 tháng 11 năm 2022 



2 

 

vị sự nghiệp công lập thuộc và trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; cơ quan chuyên 

môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; 

Căn cứ Kết luận số 1148-KL/ĐUK ngày 13/7/2022 của Đảng uỷ Khối các 

cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về tiêu chuẩn chính trị đối với đồng chí Nguyễn 

Văn Việt, đảng viên, viên chức, Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công 

nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Kết luận số 233-KL/CB ngày 05/10/2022 của Ban Chấp hành Chi 

bộ về công tác cán bộ;  

Căn cứ Kết quả thực hiện các bước trong quy trình bổ nhiệm cán bộ ngày 

04/11/2022; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng - Thanh tra tại Tờ trình số 06/TTr-

VPTTr ngày 07/11/2022 về việc đề nghị bổ nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Ứng 

dụng tiến bộ khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn (05 năm) ông Nguyễn Văn Việt, viên chức 

Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ giữ chức vụ Phó Giám đốc 

Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ trực thuộc Sở Khoa học và 

Công nghệ. 

Điều 2. Trong thời gian giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng 

tiến bộ khoa học và công nghệ, ông Nguyễn Văn Việt được hưởng phụ cấp chức 

vụ lãnh đạo hệ số 0,3. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng - Thanh tra, Giám đốc Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa 

học và công nghệ, trưởng các phòng thuộc Sở và ông Nguyễn Văn Việt chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ; 

- BHXH tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, VPTTr (Hồng). 

 

 

GIÁM ĐỐC                                          

 
 

 
 

 
 

Nguyễn Đại Thành 

 


		2022-11-09T09:38:36+0700


		2022-11-09T11:05:16+0700




